     

ОТЧЕТ
(годовой) 
о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз           «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
за  2018 год

	Наименова-ние проектов
	Утверждено 
средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неисполь-зованный остаток межбюд-жетного  трансфер-та, под-лежащий возврату в областной бюджет (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областного бюджета *
	бюджета муници-пального образова-ния *
	вне-бюд-жетных источ-ников
*
	област-ного бюджета
	бюджета муници-пального образова-ния
	вне-бюд-жетных источ-ников
	област-ного бюджета
	бюджета муни-ципаль-ного образо-вания
	вне-бюджетных источни-ков
	
	Контр-агент
	Номер и дата договора
	Наиме-нование работ
	Сумма догово-ра, рублей
	Выпол-нено
работ, рублей
	Номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактическое значение целевого показателя результатив-ности предоставления субсидии (в % к плановому *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Создание комфортной и безопасной среды для граждан, проживающих в с.Алеховщина
	1064000,00
	56000,00
	0
	1064000,00
	56000,00
	0
	342200,00
	17943,75
	0
	0
	ООО « ТММ СЕРВИС»
	№0145300013818000019-0088583-01 от 20.09.2018
	Работы по сносу аварийных домов в с.Алеховщина (ул.Школьная, ул.Советская)
	360143,75
	360143,75
	КС-2 № 1 от 17.12.2018, КС-3 №1 от 17.12.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	94944,90
	4997,10
	0
	0
	ИП Ивкина Е.А.
	№33-с
	Выполнение работ по сносу аварийного дома в с.Алуховщина, улю Школьная, д.3
	99942,00
	99942,00
	КС-2 №1, КС-3 №1 от 31.10.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	50000,00
	2500,00
	0
	0
	ИП Янович О.Г.
	№23 от 26.06.2018
	Работы по своду аварийных деревьев в с.Алеховщина (ул.Сторожовская, ул.Разъезжая, ул.Школьная)
	52500,00
	52500,00
	Акт № 000184 от 04.07.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	177633,13
	8881,66
	0
	0
	ООО «ЛЕНВАД»
	№ 0145300013818000014-0088583-01 от 18.07.2018
	Работы по ямочному ремонту грунтовой дорогив с.Алеховщина ул.Высоковольтная
	186514,79
	186514,79
	КС-2 №1 от 28.08.2018, КС-3 № 1 от 28.08.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	57221,97
	2927,49
	0
	0
	ООО «ЛЕНВАД»
	№ 36-18 от 15.10.2018
	Работы по ямочному ремонту грунтовой дорогив с.Алеховщина ул.Школьная
	60149,46
	60149,46
	КС-2 №1 от 26.10.2018, КС-3 №1 от 26.10.2018
	100 %

	
	
	
	
	
	
	
	149272,27
	7463,61
	0
	0
	ООО «ЭЛЕМЕНТ»
	№0145300013818000013-0088583-01 от 20.07.2018
	Устройство уличного освещения в с.Алеховщина, Алеховщинский переулок
	156735,88
	156735,88
	КС-2 №1 от 27.08.2018, КС-3 №1 от 27.08.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	52147,73
	2623,89
	0
	0
	ООО «ТехноКом»
	№34-18 от 24.10.2018
	Работы по замене фонраей уличного освещения по ул.Разъезжая в с.Алеховщина
	54771,62
	54771,62
	Акт №640 от 31.10.2018
	100%

	
	
	
	
	
	
	
	140580,00
	8662,50
	0
	0
	ООО «ЛЕНВАД»
	№ 0145300013818000015-0088583-01 от 20.07.2018
	Работы по устройству ливневой канализации в с.Алеховщина, ул.Набережная у дома № 27
	149242,50
	149242,50
	КС-2 №1 от 23.10.2018, КС-3 №1 от 23.10.2018
	100%

	Итого
	1064000,00
	56000
	0
	1064000,00
	56000,00
	0
	1064000,00
	56000,00
	0
	0
	
	
	
	1120000,00
	1120000,00
	
	100 %


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

	Глава администрации муниципального образования    ___________    Лопинова А.И.      
	
	
	
	
	

	                                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа  муниципального образования  ___________  Александрова Е.Е.
	
	
	

	                                                                    (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель       8( 813) 64-31-279 Польская Е.А.
	
	
	
	
	
	

	                                      (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	


М.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение 
к годовому отчету
муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
за 2018 год 

	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение


	Количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1



Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	N
 п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение


	
1

	Создание комфортной и безопасной среду для граждан, проживающих в с.Алеховщина

	
	Снос аварийных домов в с.Алеховщина ( ул.Школьная, ул.Советская) (4 шт.)
	шт.
	4
	4

	
	Снос аварийных деревьев в с.Алеховщина (ул.Сторожовская, ул.Разъезжая, ул.Школьная) (5 шт.)
	шт.
	5
	5

	
	Ямочный ремонт дороги в с.Алеховщина ул.Высоковольтная, ул.Школьная (1156 м2)
	м2
	1156
	1156

	
	Устройство уличного освещения в с.Алеховщина, Алеховщинский переулок, замена фонарей уличного освещения по ул.Разъезжая (16 шт.)
	шт.
	16
	16

	
	Обустройство ливневой канализации в с.Алеховщина ул.Набережная у дома №27 (136 п.м.)
	п.м.
	136
	136




